PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___05.08.2009__   № _715_                                                     г. Белокуриха

О принятии решения

о подготовке проекта межевания

На основании предложения по подготовке проекта межевания Лапкиной Л.Б. № 2159 от 27.07.2009, в соответствие с требованиями ст. 43 и ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь муниципального образования город Белокуриха, Уставом
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Лапкиной Л.Б. подготовить и представить в Администрацию города проект межевания территории жилого квартала, ограниченного ул. Зеленая, ул. Советская; ул. Соболева.

2. Опубликовать настоящее решение в течение трех дней со дня принятая и разместить на официальном сайте городского округа.
3. Со дня опубликования настоящего решения Лапкиной Л.Б, подготовить и представить в Администрацию города предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания,

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного архитектора города (О.А. Бункову).
Глава города                                                                                            А.Ф.Каменев
PAGE